Louve Capital inc., ci-après désignés « l’Acheteur », offre à la Ville de  
Notre-Dame-des-Prairies d’acquérir un terrain vacant connu et désigné 
comme étant le lot 6 135 771 du cadastre du Québec, d’une superficie de  
18 284,9 mètres carrés; 

ATTENDU QUE le conseil municipal juge à propos de vendre le lot six millions 
cent trente-cinq mille sept cent soixante et onze (6 135 771) à l’Acheteur pour 
un montant d’un million trois cent soixante-dix-sept mille sept cent dix-neuf 
dollars et dix-huit cents (1 377 719,18 $), soit sept dollars (7 $) le pied carré, 
le tout selon les conditions énumérées dans l’offre d’achat déposée; 

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par monsieur Régis Soucy, appuyé par 
monsieur Jean-Guy Forget et unanimement résolu, après que chacun des

[...]

QUE l’offre d’achat déposée par Gestion Philippe Denis inc.,  
9407-9571 Québec inc. et Louve Capital inc. pour le terrain vacant connu et 
désigné comme étant le lot 6 135 771 du cadastre du Québec soit acceptée; 

QUE le prix de vente de l’immeuble soit fixé à un million trois cent soixante-
dix-sept mille sept cent dix-neuf dollars et dix-huit cents (1 377 719,18 $), soit 
sept dollars (7 $) le pied carré, payable comptant à la signature de l’acte de 
vente; 

QUE la vente soit faite sans la garantie légale, aux risques et périls de 
l’acheteur; 

QUE l’Acheteur assume les frais inhérents à la transaction, notamment l’acte